Ректору ФГБОУ ВО «ИГУ»

профессору А.Ф. Шмидту

от студента

физического факультета ИГУ

группы №________________

_________________________

                    (ФИО)

Заявление

Прошу Вас предоставить мне каникулы после государственной итоговой

аттестации.

          Дата:___________

          Подпись:________